
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                       
 

 

07 ноября 2023 года                   с. Вольно-Надеждинское                                         № 535 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 04.02.2021 № 62 «О создании рабочей группы  

по реализации на территории Надеждинского муниципального района проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»  
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Приморского края от 10.11.2020 № 955-пп «Об 

отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного 

бюджетирования по направлению «Твой проект»  и «Молодежный бюджет», решения 

Думы Надеждинского муниципального района от 27.09.2022 № 385 «О Порядке 

реализации инициативных проектов на территории Надеждинского муниципального 

района», в целях внедрения и реализации на территории Надеждинского 

муниципального района проектов инициативного бюджетирования, эффективного 

взаимодействия администрации Надеждинского муниципального района с 

администрациями сельских поселений, образованных в границах Надеждинского 

муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 04.02.2021 № 62 «О создании рабочей группы по 

реализации на территории Надеждинского муниципального района проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» (далее – 

Постановление), исключив из наименования Постановления и далее по тексту слова 

«по направлению «Твой бюджет». 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 



3. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего социальные вопросы. 

 

 
 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района                     М.О. Якимов 


